UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 05 năm

thực hiện Nghị quyết 35-NQ/TW, ngày 22/10/2018 của Bộ Chính trị về “Tăng cường

bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm

 sai trái, thù địch trong tình hình mới”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 và Thông tư số

05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch số 89-KH/HU ngày 17/4/2023 của Ban Thường vụ Huyện uỷ

Kim Sơn về việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 35-NQ/TW, ngày

22/10/2018 của Bộ Chính trị về “Tăng cường bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu

tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trong tình hình mới”;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện uỷ tại Tờ trình số 53/TTr-BTGHU ngày

07/6/2023  và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 8.500.000 đồng (Tám triệu, năm trăm

nghìn đồng) cho 05 tập thể và 09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 05 năm thực hiện

Nghị quyết 35-NQ/TW, ngày 22/10/2018 của Bộ Chính trị về “Tăng cường bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trong tình hình mới”.

(có Danh sách các tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo)

Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ huyện,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, các tập

thể, cá nhân có tên ở Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Trường

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 05 năm thực hiện

Nghị quyết 35-NQ/TW, ngày 22/10/2018 của Bộ Chính trị về “Tăng cường bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch

trong tình hình mới” được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /6/2023 của Chủ tịch UBND huyện Kim Sơn)

STT Tập thể/Cá nhân
Tiền thưởng

(đ)

I Tập thể: 05 4.450.000

1 Đảng bộ thị trấn Phát Diệm 890.000

2 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 890.000

3 Công an huyện 890.000

4 Ban Chỉ huy Quân sự huyện 890.000

5 Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh huyện 890.000

II Cá nhân: 09 4.050.000

1 Ông Hoàng Văn Phong - Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã Kim Chính 450.000

2
Ông Trần Văn Đoàn - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện
450.000

3
Trung tá Nguyễn Việt Dũng - Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện
450.000

4 Trung tá Bùi Tuấn Công - Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện 450.000

5 Bà Đào Thị Thanh Thơm - Phó Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam huyện 450.000

6
Ông Phạm Văn Thanh - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ

tịch HĐND xã Xuân Chính
450.000

7 Ông Trần Ngọc Ly - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Chất Bình 450.000

8 Bà Vũ Thị Nga - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Kim Đông 450.000

9 Ông Trương Minh Thiện - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy 450.000

 Tổng cộng (I + II): 8.500.000

Bằng chữ: Tám triệu, năm trăm nghìn đồng.

		2023-06-24T14:36:29+0700

		2023-06-25T08:04:32+0700

		2023-06-25T10:08:57+0700

		2023-06-26T08:37:56+0700

		2023-06-26T08:37:56+0700

		2023-06-26T08:37:56+0700

		2023-06-26T08:38:37+0700